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Beslutsförslag Kommundirektör Virpi Sailas   
 
 Kommunstyrelsen beslutar 

 
1 
föreslå kommunfullmäktige att fullmäktige utser 11 ledamöter och 
personliga ersättare för dem till nämnden för sysselsättnings- och 
näringsfrågor för mandatperioden 1.8.2024–31.5.2025 och 
 
2 
föreslå kommunfullmäktige att fullmäktige bland ledamöterna beslutar utse 
en ordförande och en vice ordförande för sysselsättnings- och 
näringsfrågor för mandatperioden 1.8.2024–31.5.2025 och 
 
3 
justera protokollet för detta besluts del vid sammanträdet. 

 
 
Beslut Kommunstyrelsen beslutade enhälligt enligt förslaget. 
 
 
Redogörelse Enligt 173 § i förvaltningsstadgan för Kyrkslätts kommun har nämnden för 

sysselsättnings- och näringsfrågor i uppgift att fungera som gemensam 
myndighet/gemensamt organ för Sjundeå, Vichtis och Kyrkslätts 
kommuner i uppgifter enligt lagarna 380/2023 (Lagen om ordnande av 
arbetskraftsservice) och 681/2023 (Lagen om främjande av integration). 
Nämnden representerar samarbetskommuner och för deras talan. 

 
 Kyrkslätt föreslår fem ledamöter och personliga ersättare för dem, Vichtis 

föreslår fyra ledamöter och personliga ersättare för dem och Sjundeå 
föreslår två ledamöter och personliga ersättare för dem. Kyrkslätts 
kommunfullmäktige utser på basis av förslagen de ordinarie ledamöterna 
och deras personliga ersättare i nämnden. En av Kyrkslätts kommun 
utsedd ledamot i nämnden fungerar som ordförande för nämnden för 
sysselsättnings- och näringsfrågor och en av Vichtis kommun utsedd 
ledamot i nämnden som vice ordförande. Kyrkslätts kommundirektör 
fungerar som föredragande för nämnden. 

 
 Sjundeå kommunfullmäktige beslutade vid sitt sammanträde 20.5.2024 

utse Stefan Svanfeldt (ersättare Marko Suoknuuti) och Maria Koroma-
Hintikka (ersättare Tuija Aumala) till ledamöter och ersättare i nämnden för 
sysselsättnings- och näringsfrågor. Vichtis kommunfullmäktige beslutar om 
ärendet vid sitt sammanträde 10.6.2024. 
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